
UBND QUẬN LÊ CHÂN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số: 75/QĐ-PGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quận Lê Chân, ngày 02 tháng 6 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 

Năm học 2025-2026 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN LÊ CHÂN 

Căn cứ Công văn số 1729/SGDĐT-QLCL ngày 28/3/2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp mầm non và lớp 1 tiểu học, 

năm học 2025-2026; Công văn số 1257/UBND-GDĐT ngày 23/4/2025 của Ủy ban 

nhân dân quận Lê Chân về việc hướng dẫn tuyển sinh các lớp mầm non, lớp 1 và 

lớp 6 năm học 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 02/2025/QĐ-UBND ngày 01/3/2025 của Ủy ban 

nhân dân Quận Lê Chân về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Quyết định số 1245/QĐ-UBND ngày 23/4/2025 của Uỷ ban nhân 

dân Quận Lê Chân về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển số lớp, số học sinh 

cho các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở thuộc quận năm 

học 2025-2026;  

Theo đề nghị của trường Tiểu học Nguyễn Đức Cảmh tại Tờ trình số 

128/TTr-THNĐC ngày 26/5/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 trường Tiểu học Nguyễn Đức Cảnh 

năm học 2025-2026 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Phạm Thị Ngà - Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng 

2. Bà Bùi Thị Nam - Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch  

3. Bà Hoàng Thị Hạnh Vân - Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch  

4. Bà Phạm Thị Huệ - Văn thư - Thư ký 

5. Bà Nguyễn Thị Hoàn - TT tổ văn phòng - Ủy viên 

6. Bà Đàm Thị Hải Yến - Giáo viên - Ủy viên 

7. Bà Bùi Thị Thanh Loan - Giáo viên - Ủy viên 

8. Ông Hoàng Hữu Tiệp - Giáo viên - Ủy viên 

9. Bà Nguyễn Thị Thu Hoài - Giáo viên  - Ủy viên 



Điều 2. Hội đồng tuyển sinh nhà trường có trách nhiệm tổ chức thực hiện 

công tác tuyển sinh lớp 1 năm học 2025-2026 theo đúng văn bản hướng dẫn của 

các cấp. 

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này.   

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí và Hội đồng tuyển sinh tự giải thể khi 

hoàn thành nhiệm vụ./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

Phạm Sỹ Tuyên 

 

 


		2025-06-09T17:28:47+0700
	Việt Nam
	Phạm Sỹ Tuyên <Phamsytuyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-09T17:41:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <lechan.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




